ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от  24 октября 2012 года  № 147

п. Шексна

Об отмене решения Представительного

Собрания Шекснинского муниципального

района от 06.04.2012 г. № 53

 Руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 06.04.2012 г. № 53 «О реорганизации

Муниципального казенного предприятия «Фармация» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания и

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                               В.Е. Полунин